Organização Sociedade Civil vinculada à seara da Saúde, Educação e Assistência Social, a partir  
e  recursos  advindos  de  emenda parlamentar  às  Leis  Orçamentárias  anuais  e  do Orçamento 
Próprio.

Valor total estimado da despesa a cargo do Município: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), 
sendo R$ 100.000,00 (cem mil reais) decorrentes de emenda parlamentar e R$ 10.000,00 (dez 
mil reais) de recurso próprio.

Dotações Orçamentárias:

02.01.03.01.04.122.0009.2.010.3.3.50.41.00.00

Período: Exercício de 2025-2026.  

Tipo da Parceria: